$ 137.07 $ 137.07

1 Pieza
Clave unidad: H87

MEXICANA MEXICANA
Clave producto o servicio: 90101801

$ 145.69 $ 145.69

1 Pieza
Clave unidad: H87

Refresco 2L
Clave producto o servicio: 90101801

$ 38.79 $ 38.79

SUBTOTAL $ 321.55

IVA 16% $ 51.45

Trescientos setenta y tres pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 373.00